
PREVIDENCIA SOC. DOS SERV. PUBLICOS DO MUN. DE CPO. 
MOURAO

Execução Orçamentária
AL1 - Receita(Fonte) Despesa(Função)

Período: 01/09/2018 até: 30/09/2018

Pág 1 / 1

 IPM Sistemas Ltda  

Art. 2º, Par 1º, Alínea I da Lei 4.320/64

Receita Despesa
Especificação Executado Total Função do Governo Total

Receita Orçamentária
Receitas correntes

Contribuições
Receita patrimonial
Outras receitas correntes

Receitas correntes intraorçamentárias
Contribuições

 
 

739.138,33
777.172,00

15.570,74
 

1.176.784,09

 
1.531.881,07

 
 
 

1.176.784,09
 

Previdência Social 2.741.285,16

Subtotal 2.708.665,16 Subtotal 2.741.285,16

Transferências Financeiras Recebidas 3.420.000,00 Transferências Financeiras Concedidas 0,00

Déficit 0,00 Superávit 3.387.380,00

Total 6.128.665,16 Total 6.128.665,16

Data de Emissão: 30/09/2018

___________________________________
FLORIANO CHACOROWSKI JUNIOR
CONTADOR CRC PR nº 030.585/O-1

CPF: 573.179.419-72

___________________________________
SILVANE BOTTEGA

SUPERINTENDENTE PREVISCAM
CPF: 498.542.670-91


