





Execução Orçamentária AL1 - Receita(Fonte) Despesa(Função) Período: 01/09/2018 até: 30/09/2018

Art. 2°, Par 1°, Alínea I da Lei 4.320/64

Receita			Despesa	
Especificação	Executado	Total	Função do Governo	Total
Receita Orçamentária			Previdência Social	2.741.285,16
Receitas correntes		1.531.881,07		
Contribuições	739.138,33			
Receita patrimonial	777.172,00			
Outras receitas correntes	15.570,74			
Receitas correntes intraorçamentárias		1.176.784,09		
Contribuições	1.176.784,09			
Subtotal		2.708.665,16	Subtotal	2.741.285,16
Transferências Financeiras Recebidas		3.420.000,00	Transferências Financeiras Concedidas	0,00
Déficit		0,00	Superávit	3.387.380,00
Total		6.128.665,16	Total	6.128.665,16

Data de Emissão: 30/09/2018

FLORIANO CHACOROWSKI JUNIOR CONTADOR CRC PR nº 030.585/O-1 CPF: 573.179.419-72 SILVANE BOTTEGA SUPERINTENDENTE PREVISCAM CPF: 498.542.670-91